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Trygg och Säker Sim- och sporthall 

Trygg och Säker Simhall – Översikt 

 

TRYGG OCH SÄKER SIMHALL är ett trådlöst och flexibelt nödlarmsystem för bad- och 
idrottsanläggningar. När personal eller besökare trycker på en nödlarmsknapp visas larmpunktens 
exakta position i klartext i personalens bärbara eller fasta textmottagare.  
 
En snabb räddningsinsats är avgörande för utgången vid en incident eller olycka – lätt åtkomliga och 
tydligt skyltade larmknappar, direkt larm till personalen och korta responstider räddar liv! 
 

 
 
Avgörande för besökare och personal 
När en larmknapp aktiveras får personalen direkt information om var hjälpen behövs. Det ger 
kortare insatstid, minskar osäkerheten vid incidenter och skapar en tryggare miljö för både 
besökare och medarbetare. Larmknappar nära badgäster, idrottsutövare och personal gör att hjälp 
direkt kan tillkallas även när personalen inte befinner sig i direkt närhet. 
 

När sekunderna är viktiga 

I miljöer som bassängområden, bastu, omklädningsrum, gym och sporthallar kan små incidenter 
snabbt utvecklas till allvarligare situationer. Ett tydligt och prioriterat larm hjälper personalen att 
agera snabbt och samordnat. Trygg och Säker Simhall bidrar till att förebygga allvarligare tillbud och 
kan samtidigt minska stress och oro hos både besökare och personal. 
 

Enkelt, trådlöst och bärbart 
Ett nödlarmsystem är varken komplicerat eller kostsamt att installera och består i grunden av tre 
viktiga delar, strategiskt placerade nödlarmsknappar, tydlig skyltning som gör att besökare direkt 
förstår funktionen och bärbara mottagare till personalen där information om incidentens plats 
direkt visas i klartext inom sekunder.  
 

Bärbara mottagare - innebär att personalen inte behöver ta sig till en plats med fasta 

larmpaneler för att identifiera platsen innan insatsen kan påbörjas, det är därför heller inte 
nödvändigt att installera sirener/blixtljus som kan vara förvirrande eller stressande för besökare. 
Informationen går direkt i klartext till de som är utbildade i att hantera nödsituationer. 
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Så fungerar Trygg och Säker Simhall 

Larmpunkterna 

En anläggning kan bestå av flera trådlösa hjälp- och nödlarmsknappar placerade vid exempelvis 
bassäng, bastu, relaxavdelning, gym, omklädningsrum eller andra platser där hjälp snabbt behöver 
kunna påkallas. 
Varje knapp är namngiven efter sin placering. När knappen aktiveras visar larmtexten var hjälpen 
behövs, exempelvis ”stora bassängen”, direkt i personalens bärbara eller fasta mottagare. 
 

Övriga larmfunktioner 
Trygg och Säker Simhall kan även enkelt integreras i externa system såsom, drunkningslarm, RWC, 
driftlarm och brandlarm, systemet hanterar både in- och utgångar mellan de olika systemen. 
Inkommande larm kan därför enkelt skickas ut till personalens bärbara mottagare och utgående 
larm kan lika enkelt kopplas till andra system såsom larmsändare eller annan styrutrustning. 
 

Ensamarbete i till exempel drift- och kemikalierum integreras sömlöst i systemet så att personal i 

riskmiljöer enkelt kan skicka larm till övrig personal eller larmcentral. Våra ensamarbetarlarm kan 
vara manuella bärbara larmknappar eller enheter med automatiska funktioner som reagerar vid fall 
eller inaktivitet. 
 

Larmsökare gör det möjligt för personalen att skicka larm från sina bärbara enheter. För ytterligare 

säkerhet kan detta tillval även positioneras inomhus så att information skickas om var enheten 
befinner sig vid larm. Dubbelriktade larm i personalens bärbara enheter ökar säkerheten i sim- och 
sporthallen. Larmsökarna har även automatiska ensamarbetarfunktioner med fallarm och 
inaktivitetslarm. 

 
Nödlarmsknappar och skyltning 

Trygg och säker simhall är gjord för krävande miljöer med IP67-klassade knappar för simhallar och 
våta miljöer, bastuknappar IP65 samt tydliga larmskyltar som visar funktion och placering i klartext. 

• Larmknappar utvecklade för nödlarm i simhallar och våta och publika miljöer. 
• Stora tydliga bastuknappar för placering i och utanför bastu. 
• Tydliga larmskyltar som visar larmens placering och funktion. 
• Larm visas i bärbara textmottagare och/eller stationära displayer. 

 

 
Nödlarm i simhallen borde vara 
lika självklart som badvakterna - 
i samverkan ökar de tryggheten för 
både personal och besökare! 
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Trygg och Säker Simhall – utan krångel 

Installation, drift och service 
 

• Systemen levereras färdigkonfigurerade och klara för installation av egen personal, en lokal 
entreprenör, upphandlad partner eller liknande. 

• Fritt antal nödlarmsknappar och bärbara mottagare – helt utan begränsning. 

• Ingen eller ytterst lite kabeldragning med undantag av larmknappen i bastun. 

• Lätt att installera i befintliga sim- och sporthallar. 

• Dubbelriktad trådlös säker kommunikation med larm och återställning. 

• Enkelt utbyggbart och flexibelt vid förändringar i verksamheten eller miljön. 

• Fast spänningsmatning eller batteridrift – full drift även vid strömavbrott. 

• Installation görs utan att störa den dagliga verksamheten. 

• Inte beroende av tredjepart, exempelvis GSM/GPS eller wifi 
• Helt utan licens- eller löpande abonnemangsavgifter. 

• Underhåll samt service kan enkelt skötas av den egna personalen eller via ett serviceavtal. 

• Alla system levereras tillsammans med en systemunik användarmanual. 
• Tillsammans utgör detta grunden för enkel och kostnadseffektiv förbättring av säkerheten 

för gäster och personal. 

 

Typexempel - simhall 

 
Larmknappar placerade i simhall, vid träningsbassänger, äventyrsbad, dusch/omklädningsrum och i och utanför bastu.  
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Överordnat system – nästa steg 

SalGuard  - Överordnat system som gör skillnad.  
 
Vårt överordnade larmsystem med tydlig visuell presentation, realtidslarm, kartstöd och loggning 
för snabb och samordnad incidenthantering ökar säkerheten ytterligare. 
 
Salcom SalGuard tillsammans med övrig utrustning i Trygg och Säker Simhall är ett trådlöst 
nödlarmssystem utvecklat för offentliga miljöer där varje sekund räknas. Med ett enkelt knapptryck 
skickas larm i realtid till utvalda displayer, mobila enheter och larmutrustning i hela anläggningen. 
Det ger omedelbar uppmärksamhet, snabbare respons och ökad trygghet – precis när det behövs 
som mest. 
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Systemöversikt - exempel 
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Våra tjänster, system och leveranser är unika 

Smidighet och snabba leveranser. 
 
Vi kan alltid leverera systemen färdigprogrammerade tillsammans med en systemunik användarmanual, 
vilket underlättar ert arbete vid leverans och installation. Systemet kan sedan enkelt kompletteras med 
nya larmpunkter och mottagare efter behov. 

Projektering 
Vi hjälper er att ta fram ett förslag med förprojektering, systembeskrivning och eventuella 
ritningsunderlag. Tillsammans med detta får ni även en detaljerad offert så ert arbete med att beskriva 
systemlösningen för kunden ska bli så smidig som möjligt. 
 

Ta kontakt med oss på Lots Security så hjälper vi till att ta fram en lösning till era projekt. 
 
Peter Emanuelsson Ylva Hansén 
peter.emanuelsson@lotsab.se ylva.hansen@lotsab.se 
08-501 22 502 08-501 22 504 

www.lotsab.se 

 
Vi ser fram emot att få hjälpa er och era kunder med deras nya larmsystem för tryggare 
simhalls- och idrottsmiljöer. 

 
 
Välkommen till LOTS Security 
 
LOTS Security är en oberoende leverantör av larm- och kommunikationssystem med fokus på 
tekniska lösningar för ökad trygghet.  
 
Genom lång erfarenhet, starka leverantörsrelationer och ett etablerat partnernätverk kan vi erbjuda 
flexibla och kostnadseffektiva systemlösningar för kommuner, regioner, offentlig sektor och privata 
verksamheter. 
 
Vi samarbetar med tillverkare från hela världen och kan därför erbjuda lösningar som täcker både 
små och stora behov. Våra system bygger på öppna gränssnitt och kan integreras med andra 
plattformar inom larm, kommunikation och ledningssystem. 
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